L N TR

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

CHALCO 4009

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efective de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucidon de Mejoras

Derechos

Preductos de Tipo Corriente

Aprovecharmientos de Tipo Cormente

Ingrescs por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Antencres Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Otras Ayudas
Ctros Origenes de Cperacion
TOTAL

Agplicacion
Servicics Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
4

415,000.00

416,000.00

197,832.95
19,087.96
10,838.28

416,000.00

416,000.00

212,392.52

41,568.00

Transferencias al Resto del Secter Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenias

Otras Aplicaciones de Operacicn

TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Ongenes de Inversion

TOTAL

3,752.00

5,281.28
236,890.45

179,109.55

5,381.26
5,381.26

5,381.26
259,341.78

156,658.22

5,381.26
5,381.26

FECHA DE ELABORAGION: 31/07/2018

Hoja: 1 de 2




ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

CHALCOC 40048 DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2018
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Biengs Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso c.oo 0.00
Bienss Muables 0.00 0.00
Ofras Aplicaciones de Inversion 0.00 +,075.00
TOTAL 8.00 1,075.00
Flujos Netes de Efectivo por Actividades de inversién 5,381.26 4,306.26
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
QOrigen
Endeudamiento Neto
Interna
Externo
Otros Crigenes de Financiamiento 29,8948 91 0.00
TOTAL 29,946.91 0.00
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Internc
Extemo
{Otras Aplicaciones de Financiamiento Q.00 3,785.29
TOTAL 0.00 3,785.29
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 29,946.91 -3,785.29
incremento f Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes at Efectivo 214,437.72 157,179.19
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Mes 869,246.47 71216728
Efective y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes 1,083,784.19 869,346.47
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